

## Rechnung

Lieferung DI241200588 vom 10.12.2024; Ihre Referenznr.: TEL. 10.12.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10073		<b>GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte</b> GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit	2	Stück	7,10	14,20
2	90066		<b>NORDIC Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm</b> NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde M8/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,70 kg Flachsteckanschluss	6	Stück	6,67	40,02
3	80503		<b>Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO</b>	5	Stück	3,97	19,85
4	40014		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1414, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-C-H1414, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 8,70 kg	3	Stück	69,01	207,03
5	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	3	Stück	32,90	98,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF241200551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 36,00 kg Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102 H: 60 x B: 96 mm				
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>390,70</b>
19% MwSt.							74,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>464,93</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241200551 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 48,145**Lief. an Adresse:**Dufner Fahrzeugbau OHG  
Elzstr. 12  
79215 Elzach  
Deutschland